
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JFPB/pgc.-

LOTA,0l dc Julio de 2015.-
DECRETO N" I247 .-
Vistos:

a) Decreto Adiudicatario N" 878 de fecha 04.04.2014, que aprucba
Contrato Obra..CONSTRUCCION PLAZA DE JUEGOS SECTOR ROBLE ALTO", LOTA.

b) Articulo N" 65" y 76" Reglamento Municipal N" 03 de Íécha
03.12.2013. sobre Estructura v Funciones de la Municipalidad de Lota.-

Mun icipales.-
c) Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios

d) Ley 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡n¡strativos, que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado-

e) D.F.t.,. N" l/2006 de Minister¡o del Interior publicado en D.O. el
26.07.2006, que frja texto ref'undido de la Ley N' 18,695.-

Y, en uso dc lo dispuesto en el Aft. 12'y las facultades que me
contlere el Alt. 63. ambos de la ley N" 18.695, Orgánic¿r Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-DESIGNASE. la Comisión de "ReceDción Definitiva" de la Obra

ad.iudicada mediante decreto citado en letra a) de los vistos, la que estará conformada por los siguientes
funcionarios:

D¡rector de Obras Municipales en

Marta Zapata Parra
Carlos Movano Fonseca

Ejercicios.

Profesional, Grado 09" EMR, Dom
Técn¡co. Grado l'f" EMR. Dom

2.- Establécese que el desempeño a la función asignada en el punto I
del presente Decreto. es sin perjuicio del cumplim¡ento d!' las labores que actualmente sirve.

ANOTESE, COMUNIQUESE A QUIENES CORRESPONDA Y EN
SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

SALAZAR
NAL

ORDEN SR. ALCALDE

Distribución:
- Dirección 0bras M unicipales
- Funcionaros
- Jefe Control Administratiyos
- Arch¡vo.-
Pág. Web.-


